
Oringen i Skövde 2002 21-26 juli 

Oringen började inte med Oringen utan 
Ungdomens 10-mila! 
Vi sprang inte 5 dagar. Ungdomen sprang 6 och 
superelit-eliten hela sju dagar. 
- fredag natt U10 
- lörd em prolog super-elit, här deltog Camilla Berglund
- sönd/tisd etapper, 2ggr i Karlsborg och en i Töreboda 
- onsd vilodag 
- torsd/fredag etapper, i Götene och på Billingen

U10-milalaget; Magnus Carlstedt, Joakim Berglund, Joakim Millegård, 
Erik Svensson, Markus Millegård, Erik Eickhoff/Viktor Axelsson,, Patrik 
Eickhoff, Andreas Bernérus, Johan Alenius och Patrik Berglund.

Vi var väldigt många som sprang Oringen 
Hela 71 st hade anmält sig till ordinarie klasser och 
alla sprang utom tre. Hela 17 saikare besökte oss och 
förärade tävlingen en start. Av dessa 88 var: 
- 43 tjejer och 45 killar 
- 6 st juniorer och 11 ungdomar under 16 år 
- 20 st var 50 år eller äldre 
- 3 st sprang elit och 18 sprang kort alt motion

Inget Hallsberg men...... 
Vi trodde alla att det bara regnar på Oringen vart 
sjunde år. Ack...! Det regnade varje dag. Vi hade dock 
tur i vårt tävlande och hade lite regn under vår 
tävlingstid. Värst var det väl på Törebodaetappen då 
det kom ett skyfall alldeles före start. Vi var först ut 
som tur var. Det blev blött på TC. 
Till tisdagen var det ett enormt åskväder som blötlade 
hela C-orten. Vi bodde på en kulle och blev förutom 
L-G Axmalm inte drabbade. De flesta klarade sig bra 
men ortspressen utnyttjade givetvis detta.

Albert väntar på matte Emma

Resultaten 
Den stora överraskningen var väl Moa 
Berglund i D18 lång. Hon vann Billingen Cup! 
Hon avancerade varje dag och slutade fyra. 
Följ hennes lopp på video (tar en stund att ladda 
ner). 
Emma Andersson var jämnheten själv. 7:a, 7:a, 
8:a, 7:a och slutade 7:a. Starkt gjort! 
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Marcus Millegård bedrev en envis kamp bland 
de 10 bästa i H18 elit. Martin Johansson var 
suverän och ointaglig etta. Magnus Strand 
vann den individuella kampen strax före 
Marcus.

Tack 
Camilla för en 

fin insats i 
supereliten. 19 

plats är 
fantastiskt. 

Yvonne Fjordside spurtar in med stor "mage". Camilla Berglund spurtar in under superelitens prolog

Mer bedrifter 
Mattias Nilsson kämpade väl och blev 8:a i H21 lång. Han 
gjorde en mycket stark insats på Törebodaetappen som blev 
historiens snabbaste, ner mot 5 min per km. Totalt blev 
Mattias bara 6,19 efter på alla etapper. 
Monica Knutsson förde en mycket ojämn kamp med Ingmarie 
Brander som vann varje dag. Monica slutade trea i D50. 
Stor överraskning var nog Malin Petterssons snopna 
andraplats. Malin hade gått bra hela veckan och gick ut som 
trea i D21. Hon gick ut ungefär samtidigt som tvåan och de 
sprang mer eller mindre hela loppet ihop. På spurten tyckte 
Malin att hon hade inte gjort grovjobbet och släppte sin 
partner före. Hon visste då inte att första tjejen ut hade 
stämplat fel. Där rök segern. men visst var det artigt och 
korrekt! 
En etappseger fick vi genom Marianne Grahn! 
Nämnas skall väl alla yngre förmågor som Frida Strandberg, 
Filippa Spånér, Arvid Wedlin, Viktor Axelsson och Ebba 
Carlsson.

Mammornas kamp 
Det vimlade av små barn inte bara ute i det fria 
utan även i magen. Yvonne Fjordside som 
väntar barn gick runt direktbanor. Camilla 
Olsson/ Micke Öhgren, Christina/ Johannes 
Südhoff och Niklas och Suzanne Brandshage 
hade ordnat sådana starttider att de kunde 
springa allihopa. Däremellan reste de små fina 
tält och där de hade lite lekstuga och 
amningsplats. 
Resultaten var bra. Är det knark som 
kvinnorna får i kroppen?

Niklas och Susanna Brandshage ihop med farmor och tvillingar.

Vilodagen 
Skövde är ju inte världens metropol. Vad göra? 
Park World Tour gick i Karlsborg och bäste 
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svensk blev artonårs - fenomenet Martin 
Johansson. 
Det var konsert och många tonåringar valde 
detta efter en slapp skön dag. 
Grabbarna även de äldre funderad på att bryta 
tävlingen och fortsätta med gokart resterande 
dagarna efter en provtur på Kinnekulle Ring. 
En del andra hann hem och tvätta eller...?

Full fart på Kinnekulle Ring. 

Till sist 
En kul tävling trots vädret. Det nya tältet fick vi nytta av. Vi fick många reflektioner 
omkring Göteborgs femdagarsarrangemang 2004. 

Vid tangenterna Hans Carlstedt 

Bohuslän tror även i år på SAIK. Emma Andersson gör reklam för Oringen 2003 

Länkar: 
O-ringens hemsida 
Officiella resultat 
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